
PI Floorball er meget mere… 
Af Lasse Kallehauge 

PI Floorball er en klub med plads til 

alle. Vi har spillere i alle aldre og folk 

kommer med forskellige erfaringer og 

færdigheder inden for floorballspillet.  

Det gør, at der altid er plads til hygge 

og godt humør, men også at alle er 

målrettede og fokuserede til hver 

træning. Vindermentaliteten stråler ud 

af alle spillere… 

PI Floorball træner fortsat i Bellahøj Hal 

2, hver onsdag fra kl. 20:00 til kl. 

22:00. 

Sæsonen 2024/2025 startede 

forrygende for PI Floorball, som har 

overrasket alt og alle ved at gå 

ubesejret gennem den første halvdel af 

sæsonen med fem sejre og én uafgjort. 

Dette har placeret os solidt på 

førstepladsen i 2. division Øst. Holdets 

fremragende præstationer har skabt stor begejstring og optimisme i klubben. 

PI floorball er blevet et godt gennemspillet hold, hvor bredden er blevet meget større og 

sammenspillet i højere grad fungerer som én enhed. Der er store forventninger til 

indeværende sæson. 

PI Floorball var i november 2024 på en tilbagevendende turneringstur til Prag med 

deltagelse i den internationale turnering ”Prauge Masters”. Holdet har i adskillige år 

deltaget i turneringen, så der var høje forventninger socialt som sportsligt til turen. 

I den forbindelse vil PI floorball gerne takke støtteforeningen ”PI-Københavns venner” for 

at donere et tilskud til turen. 

Turen er blevet en vigtig del af klubben, da det sociale sammenhold bliver dyrket endnu 

mere og turen er noget man snakker om hele året igennem sæsonen.  



Samtidig kan der forhåbentlig hives lidt point hjem på den sportslige konto, mod de ellers 

MEGET stærke modstandere, som stiller op fra de helt store Floorball-lande i Europa, 

såsom Sverige, Finland og Tjekkiet. 

Desværre havnede PI Floorball i en utrolig svær gruppe med bl.a. turneringens vinder, 

godt spil til trods udeblev sejrene for PI Floorball som måtte se sig slået af for stærke 

modstanderne. 

Turen har alligevel spillet en afgørende rolle i den hjemlige succes. Turneringen Prag 

Masters bød på møder med nogle af Europas stærkeste hold, og denne erfaring har 

allerede haft en positiv effekt på vores resultater i den hjemlige turnering. Med et 

rekordhøjt antal tilmeldte i år, drog vi afsted med en stærk trup, og turen blev endnu en 

gang en uundværlig del af klubbens sociale og sportslige liv. 

Med denne succes i bagagen, sportslige nederlag til trods, ser vi frem til resten af 

sæsonen med store forventninger. Vi håber at kunne fortsætte vores dominerende spil og 

fastholde førstepladsen i 2. division Øst. Den store bredde i truppen og det tætte 

sammenspil, der er opbygget gennem årene, er vores stærkeste kort. 

Til sidst vil vi gerne opfordre alle floorball-interesserede til at komme forbi til uforpligtende 

træning i Bellahøj Hal 2, onsdage mellem kl. 20:00 og 22:00. Alle er velkomne til at blive 

en del af vores fantastiske hold og fællesskab. 

Vi håber og tror på, at vi efter vinteren 

igen får et stabilt og kontinuerligt hold, 

som kan samles om det gode humør og 

den dejlige stemning. 

Vi ser frem til en god sæson, med et 

forhåbentlig endnu bedre samspillet og 

stabilt PI Floorball, som igen skal forsøge 

at dominere 2. division Øst. 

Til sidst skal der lyde en kæmpe opfordring 

til alle floorball interesserede om at komme 

forbi til nogle uforpligtende træning i 

Bellahøjhal 2, onsdage ml. kl. 20:00 og 

22:00, Alle er velkomne. 


